SUO8 propter nos ibidem herbergandos uel heredes nostros. Et Ego Laurencins et heredes

mei debemtw istam terrain prenorainatam guarantizare prefato Waltero et heredibiis

suis contra omnes homines et omnes feminas per predictum Censum. Pro hac autem

concessione et conuentione et Carte presentis confirmacione dedit michi Laurencio prefatus

Walterus iii rnareo* argerati et dimidiam in Gersummam. Hiis testiius : Rieardo filio Reineri.

'R&dulfo de Coiahill. Henrico filio Eilwini. Willelmo filio Alani. Bogero filio Alani.

' KnHavHOOHiHO.—Sciant presentes et iuturi quod ego Robertas Camerariw* dimisi

et concessi et hac carta mea confirmaui Deo et sancte Marie et hospital sancti hs.rt'holoviei

et hatnhm eiiisdem hospitalis totam terram quain Ingelrammit* Albtts qui neptem

Boberti cobbe duxit uxorem teuuit de me. que iacet inter ecclesiam sancti Mathei et

forum quam etiam frotrcs prcdicti hospitaii* tenuerunt de me per annuam pensionem x

et vii solidorum. Unde prcdicti fratres dederunt micW xxi solido* in gersumam. et

Dionisie uxori mee unum bizantuni. et liberis nostris xii denarios. Hane prenominatam
terram concessi predictis fratribus hospitoZis sancti barthoiomei teneudam de me et

hcredibjis meis iurehereditario finabiliter sine omni ingenio. Reddendo inde micM uel

heredibus meis annuatim ix solidos pro omnibus seruiciis. Scilicet infra octo dies sancfi

Michaeto iiii solido* et vi denarios et ad pascha iiii solidos et vi denarios. Et ego RobertM«

et heredes mei guarantizabimiM totam prenominatam terram predictis fratribw« hospitaiis
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with that word cut through the middle of the letters, so

that each party might have proof of the authenticity of

his copy.

Robert granted to St. Bartholomew's Hospital all

the land which Ingelram Albus, who married the niece

of Robert Cobbe, held of him, which lay between the

church of St. Matthew and the market-place, which land

also the brethren held of him by an annual payment of

seventeen shillings. Thence the brethren had given
to him twenty-one shillings

" in gersumam," and to his

wife Dionisia a bezant, and to their children twelve

pence. He granted this land to the brethren to hold of

him, rendering him nine marks a year. For this grant
the brethren gave him nine marks " in gersumam," and

half a mark to Dionisia, his wife, and two shillings

to William their son, and to each of their children

twelve pence.

The witnesses of the agreement were Henry of